
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera DE 294 del 21/12/2020
22/12/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 148.914,00

 0,00

 148.914,00

 148.914,00

 148.914,00

 148.914,00

 1.850,98

 195.808,52

 197.659,50

 197.659,50

 197.659,50

 197.659,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.808,52

 0,00

 195.808,52

 195.808,52

 195.808,52

 195.808,52

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.02

S 10.05.02.05

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 197.659,50

 0,00

 197.659,50

 197.659,50

 197.659,50

 197.659,50

-195.808,52

 195.808,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195.808,52

 0,00

 195.808,52

 195.808,52

 195.808,52

 195.808,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


